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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawy sukcesywne strzykawek na okres 24 miesięcy” – znak sprawy 170/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 1 pozycja 1, 9
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 1pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20ml z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. zadania 1 pozycja 2-8, 10
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Dot. zadania 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 10ml z rozszerzeniem do 11ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Dot. zadania 1 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 5ml z rozszerzeniem do 5,5ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ. 
6. Dot. zadania 1 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 5ml o nieznacznie większej średnicy zewnętrznej wynoszącej 14,29 mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SWZ. 
7. Dot. zadania 1 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2ml z rozszerzeniem do 2,2ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.
8. Dot. zadania 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową 1ml/U100 z niezintegrowaną igłą (0,4x13mm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 1, poz. 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki j.u. z rozszerzoną skalą: 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-24 ml? W Strzykawce BD tłok wysuwa się poza skalę nominalną, przez co osoba obsługująca strzykawkę nie wie ile płynu pobrała.  W skali rozszerzonej jest lepsza wizualizacja pobranego płynu. W przypadku nie dopuszczeniu, prosimy o wyjaśnienie dlaczego strzykawka ze skalą rozszerzoną nie może być dopuszczona?
W obecnym opisie zamówienia, wystartuje tylko jedna firma, spełniająca Państwa kryterium, co nie pozwoli Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na strzykawki innych Producentów. Analizując Postępowania w ciągu ostatnich 2 lat ewidentnie widać, iż opisany przez Państwa asortyment strzykawek, spełnia tylko jedna firma Becton -Dickinson. Prosimy o medyczne uzasadnienie, dlaczego strzykawki ze skalą nominalną są lepsze od strzykawki ze skalą rozszerzoną?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek z rozszerzoną skalą tj. 
1. w poz. 1 formularza cenowego – strzykawka 20ml z rozszerzoną skalą do 24ml. 
2. w poz. 2 formularza cenowego – strzykawka 10ml z rozszerzoną skalą do 12ml. 
3. w poz. 3 formularza cenowego – strzykawka 5ml z rozszerzoną skalą do 5,5ml przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.
4. w poz. 4 formularza cenowego – strzykawka 2ml z rozszerzoną skalą do 2,2ml przy zachowaniu pozostałych wymogów SWZ.
2. Dot. zadania 1 poz. 1-4
Czy zamawiający wymaga strzykawki 2 częściowej z kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż mleczny/ biały?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
3. Dot. zadania 1 poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawki 20 ml na opakowania 80 szt. i podanie ceny za opakowanie w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
4. Dot. zadania 1 poz. 2,3,4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawki 2 ml, 5 ml, 10 ml na opakowania 100 szt. i podanie ceny za opakowanie w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



5. Dot. zadania 1 poz. 8-10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości: 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-22 ml?  Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Dot. zadania 1 poz. 8 i 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 szt.? Z odpowiednim przeliczeniem 
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
7. Dot. zadania 1 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 50 szt.? Z odpowiednim przeliczeniem 
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1-10 wyrazi zgodę na wycenę op. x 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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